

11	Veículo	630	SISTEMA DE RASTREAMENTO VEICULAR GPS / GSM. (AMPLA CONCORRENCIA)	Unidade	7560	112,00	846.720,00
12	Veículo	600	SISTEMA DE RASTREAMENTO VEICULAR GPS / SATELITAL - (AMPLA CONCORRENCIA)	Unidade	7200	280,00	2.016.000,00
13	Serviço	1	SERVICO DE CONVERSAO, MIGRACAO, IMPLANTACAO, TREINAMENTO E CAPACITACAO MODULOS SISTEMAS DE CONTABILIDADE, PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO, RECURSOS HUMANOS, TRIBUTARIO, FROTAS, ABASTECIMENTO, PONTO BIOMETRICO E PORTAIS - (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	1	70.009,00	70.009,00
14	Serviço	640	SERVICO DE INSTALACAO RASTREAMENTO VEICULAR GPS / GSM. (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	640	270,00	172.800,00
15	HST	6000	HORAS DE SERVICO TECNICO ESPECIALIZADO. (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	6000	197,00	1.182.000,00
16	Licença	3	LIC. MÓD. SISTEMA DE CONTABILIDADE E PLANEJAMENTO, CÂMARA - AGER - PREVI - (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	36	4.667,00	168.012,00
17	Licença	3	LIC. MÓD. SISTEMA DE ADMINISTRACAO, -CÂMARA - AGER - PREVI. (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	36	3.871,00	139.356,00
18	Licença	3	LIC. MÓD. SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, CÂMARA - AGER - PREVI (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	36	3.080,00	110.880,00
19	Licença	3	LIC. MÓD. SISTEMA DE INFORMACAO DE GESTAO PUBLICA, CÂMARA - AGER - PREVI (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	36	2.917,00	105.012,00
20	Licença	3	LIC. MÓD. SISTEMA DE GESTAO PONTO DIGITAL BIOMETRICO, CÂMARA - AGER - PREVI - (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	36	1.341,00	48.276,00
21	Licença	3	LIC. MÓD. SISTEMA DE GESTAO DIGITAL DE PROCESSOS E PROCEDIMENTOS CÂMARA - AGER - PREVI - (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	36	1.890,00	68.040,00
22	Licença	3	LIC. MÓD. SISTEMA DE GESTÃO ABASTECIMENTO CÂMARA - AGER - PREVI - (AMPLA CONCORRENCIA).	Unidade	36	1.435,00	51.660,00

23	Serviço	3	SERVIÇO DE CONVERSÃO, MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO RELATIVA AOS ITENS 1.17 AOS 1.23, CÂMARA - AGER - PREVI	Unidade	3	19.117,00	57.351,00
VALOR TOTAL DO LOTE							7.524.160,00

Valor total por extenso: 7.524.160,00 (Sete milhões, quinhentos e vinte e quatro mil, cento e sessenta reais), conforme itens 5.3 à 5.6, quanto as unidades de medida previsto no edital do Pregão Eletrônico 066/2022. Os valores totais dos itens 13, 14, 15 e 23 (serviços e HST), foram demonstrados e computados na coluna de valores mensais.

- Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.
- Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.
- Declaramos, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.
- Os valores foram distribuídos na planilha de produtos seguindo o padrão definido pelo edital e em conformidade com os critérios de quantificação unitária definidos nos autos do processo, considerando as unidades de serviços e HST aplicáveis em um mês ou a critério do Contratante distribuído no período do contrato e sob demanda.
- Validade da Proposta: 70 (setenta) dias.

Cuiabá-MT, 05 de dezembro de 2022.

CNPJ: 07 281 368/0001-14
COPLAN - CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EIRELI - EPP
Av. José Montelro de Figueiredo, Nº. 730
Bairro: Duque de Caxias
CEP. 78043-300
MT.
CUIABÁ

ARLINDO
LENZE4013816
0759

Assinado de forma digital por ARLINDO LENZE40138160759

Arlindo Lenzi
Responsável Legal